

ATAS SUD Vest STAS Hincest

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reparatie blocului sanitar STAS Hincest

Valoarea de deviz 240 231,83 Lei

Intocmit in prețuri curente 29.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM 1.1. Demolari/Demontari				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3	0,70	241,26 239,26	168,88 167,48
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	6,35	26,24 26,24	166,62 166,62
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	0,50	11,20 11,20	5,60 5,60
4	TrB05B1-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m (Транспортировка удобных материалов путем переноса, весом более 25 кг, на расстояние 40 м)	t	5,00	94,80 94,80	474,00 474,00
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка	t	5,00	12,50 0,00	62,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)				
		<i>Total</i>	Lei			877,60
		Total Demolari/Demontari Inclusiv salariu				877,60 813,70
		1.2. Lucrari				
6	CD05C1	Compaflimentari din placi 600 x 200 in ziduri cu grosime de 15 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M25-Z preparat cu malaxorul pe santier, folosirea armaturii de siguranta OB 37, diam. 6 mm, I bara la 0.250 I.00 fiecare rind.(Плиты 600 x 200 в стенах с толщина 15 см, без армирования, на цементно-известковом растворе M25-Z готовится с помощью миксера на строительной площадке, используя предохранительная арматура OB 37, диам. 6 мм, I прутки на 0.250 I.00 каждом ряду)	m3	1,00	1 528,04 318,50	1 528,04 318,50
7	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T (Ремонт известково-цементным раствором марки 50 Т внутренней необработанной штукатурки на кирпичных или бетонных стенах, толщиной 2,5 см)	m2	73,45	94,55 57,55	6 944,41 4 227,02
8	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 1200x600 mm 2 rinduri(Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь), размер плиток: 1200*600мм в 2ряда)	m2	27,98	692,25 99,00	19 369,20 2 770,02
9	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din inox (Установка реек на обшивку из нержавеющей	m	20,00	295,09 16,90	5 901,85 338,00

1	2	3	4	5	6	7
		стали)				
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2	45,47	101,71 79,30	4 624,73 3 605,74
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	45,47	29,20 13,00	1 327,87 591,11
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	45,47	7,40 1,95	336,48 88,66
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	45,47	40,02 35,25	1 819,60 1 602,85
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	45,47	7,40 1,95	336,48 88,66
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	45,47	61,72 35,75	2 806,21 1 625,59
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor (Акрил(Грунтовка внутренних поверхностей полов	m2	16,32	15,35 1,95	250,54 31,85

1	2	3	4	5	6	7
		"Акрил")				
17	IzF31AApl icativ	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Cemizol 2 EP" - 2 straturi: suprafata neteda 2кг/м2 (Гидроизоляция бетонных поверхностей (вертикальных, горизонтальных в т.ч. потолочных) составом "Cemizol 2 EP" за 2 раза: гладкая поверхность)	m2	16,32	194,95 54,70	3 181,61 892,73
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg	34,00	36,28 1,93	1 233,49 65,45
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	16,32	92,95 45,00	1 516,98 734,40
20	CG01A1к= 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять) к=4	m2	16,32	62,34 30,80	1 017,44 502,68
21	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь) размером: более 600 x 600 мм)	m2	16,32	316,39 71,50	5 163,41 1 166,88
22	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor,	m	17,32	60,11	1 041,11

1	2	3	4	5	6	7
		imbinarilor, racordurile comunicatiilor (dimensiuni 20x20 mm). cu silicon sanitar (Гидроизоляция трещин, швов, стыков, сопряжений , вводов коммуникаций (размером 20x20 мм), составами "силикон")			15,10	261,54
23	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м)	m2	16,32	212,22 114,60	3 463,37 1 870,26
24	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti modelul de coordonat cu beneficiarul (Профили литые, заводского изготовления, по стенам внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно)-узор согласовать с инвестором	m	56,70	51,18 25,75	2 901,90 1 460,02
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	16,32	7,40 1,95	120,79 31,85
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	16,20	61,71 35,75	999,78 579,15
27	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Bara mobila ETT-K pentru toaleta d:32mm. L:400mm)(Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового	buc	1,00	487,00 28,00	487,00 28,00

1	2	3	4	5	6	7
		и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 1 креплении) -Поручень для туалета ЕТТ-К д:32мм. Д:400мм				
28	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Bara mobila ЕТТ-К pentru toaleta d:32mm. L:580mm)(Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 1 креплении) -Поручень для туалета ЕТТ-К д:32мм. Д:580мм	buc	1,00	640,00 28,00	640,00 28,00
29	CI17AAplic	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suporti plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate -(Placare cu oglinzi pe perete, inaltimea 1000мм Облицовка легкими и мягкими плитами ДВП, с лицевой поверхностью из натурального или искусственного шпона или бумажных обоев стен и потолков, в помещениях с нормальной влажностью, приклееными к ровному основанию (из дерева, металла, цементного раствора, керамических плит), которому необходимо обновление) - зеркало на стене дл.1000мм	m2	10,00	837,35 129,25	8 373,50 1 292,50
30	RpCR31A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti - (Folie autoadeziva p/u geamde tip Delfa34524 (Обои на основе	m2	3,11	281,24 60,99	874,66 189,68

1	2	3	4	5	6	7
		полиэстера, включая установка багет, наклеенные на затертые стены) -Самоклеящаяся пленка для окон тип Delfa34524				
31	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime -exterior (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см) -наружный	m	5,58	62,78 52,95	350,29 295,45
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	1,12	7,42 1,97	8,31 2,21
33	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2	1,12	155,28 79,28	173,91 88,79
34	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime -Interior (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см) -внутренний	m	5,58	62,78 52,95	350,29 295,45
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	1,12	7,42 1,97	8,31 2,21
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	1,12	101,68	113,88

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)			79,28	88,79
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2	1,12	29,20 13,00	32,70 14,56
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	1,12	7,42 1,97	8,31 2,21
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2	1,12	40,01 35,25	44,81 39,48
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	1,12	7,42 1,97	8,31 2,21
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	1,12	61,71 35,75	69,12 40,04
		Total	Lei			77 428,69

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari Inclusiv salariu				77 428,69 25 262,54
		1.3. Timplaria				
42	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m -(Usi din lemn masiv fara sticla, de culoare alba (1.0x2.2m)-2 buc, (0.9x2'0m)- 1buc) cu fumitura AGB cu inchidere pe interior l(Внутренние -Двери из массива дерева без стекла, белые (1,0x2,2м)-2 шт, (0,9x2'0м)-1 шт) с рамой AGB с внутренним замком)	m2	5,80	1 632,50 115,75	9 468,50 671,35
43	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp- geam Lowe. plasa antimoschit (Замена пластмассовых одностворчатых или многостворчатых окон, площадью более 2,5 м2) -окно Lowe с москитной сеткой	m2	3,11	1 891,36 45,10	5 882,13 140,26
44	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice в=35см (Замена откосов на пластмассовых окнах)	m	1,60	353,36 28,75	565,37 46,00
45	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu в=25см (Замена откосов на алюминиевых окнах)	m	1,60	275,81 32,00	441,29 51,20
46	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv -(0.5m2 - 1 buc, 1.5m2 - 1 buc) (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2 включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и	m2	2,00	2 126,09 61,25	4 252,17 122,50

1	2	3	4	5	6	7
		необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)				
		<i>Total</i>	Lei			20 609,46
		Total Timplaria Inclusiv salariu				20 609,46 1 031,31
		1.4. Retele apa canalizare				
47	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. -de tip Cersanit lalrrar monobloc suspendat Quarterbath crossgrand 500x370x410 (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам)	buc	3,00	2 996,84 129,50	8 990,51 388,50
48	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" cu buton-taimer de tip Ferro Presstise Pro Z501 (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc	3,00	485,50 115,50	1 456,50 346,50
49	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau seminaltime, avind sifonul interior tip S -Cersanit mito eco alimentare inferioara vertical PP(Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов,	buc	1,00	4 154,85 329,00	4 154,85 329,00

1	2	3	4	5	6	7
		установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)				
50	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S -Cersanit mito eco alimentare inferioara vertical PP(Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)	buc	1,00	2 703,25 329,00	2 703,25 329,00
51	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 20 мм)	m	10,00	79,25 21,70	792,52 217,00
52	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m	6,00	91,61 22,40	549,66 134,40
53	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -Teu (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)-тройник	buc	2,00	55,27 19,60	110,54 39,20

1	2	3	4	5	6	7
54	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -Cot 90(Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)-отвод	buc	1,00	49,27 19,60	49,27 19,60
55	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - (Revizie(Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)-(Revizie	buc	1,00	57,27 19,60	57,27 19,60
56	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m	5,00	59,51 17,50	297,54 87,50
57	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)	buc	2,00	38,34 15,40	76,68 30,80
58	SE59A	Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. INOX	buc	3,00	444,74 24,50	1 334,22 73,50

1	2	3	4	5	6	7
		(Автоматический дозатор жидкого мыла, настенный из кирпича , НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)				
59	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными краями, размером 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены)	buc	3,00	1 649,49 52,50	4 948,46 157,50
		<i>Total</i>	Lei			25 521,27
		Total Retele apa canalizare Inklusiv salariu				25 521,27 2 172,10
		1.5. Retele termice				
60	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2	0,50	11,20 11,20	5,60 5,60
61	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Установка стальных или алюминиевых радиаторов, работающих на горячей воде)	m2	0,50	69,78 59,50	34,89 29,75
62	RpIE01A	Proba de presiune hidraulica, in vederea detectarii defectelor cazanelor de fonta 6-12.5,cazane de otel 6-12 mp (Гидравлическая опрессовка для выявления дефектов существующих котлов, чугунных 6-12,5 м2, стальных 6-12 м2)	m2	2,00	35,30 33,60	70,60 67,20
63	RpIE02A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, executate cu conducte din otel, corpuri de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase de aerisire, avind suprafata de incalzire de pina la 100 mp (Проведение испытаний давлением на герметичность системы центрального отопления, из стальных трубопроводов, отопительных	m2	2,00	31,80 27,30	63,60 54,60

1	2	3	4	5	6	7
		приборов, пластин, распределителей, коллекторов и вентиляционных резервуаров, с площадью обогрева до 100 м2)				
64	RpIE03A	Probe preliminare de dilatare-cantractare a instalatiei de incalzire centrala avind suprafata de incalzire de pina la 100 mp (Предварительные испытания)	m2	2,00	29,70 25,20	59,40 50,40
65	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila (Промывка внутренних труб и систем центрального отопления питьевой водой)	m2	2,00	35,30 24,50	70,60 49,00
		<i>Total</i>	Lei			304,69
		Total Retele termice Inclusiv salariu				304,69 256,55
		1.6. Ventilarea				
66	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 26 - 50 см)	buc	1,00	93,75 93,75	93,75 93,75
67	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на бетонные стены, с помощью распорных дюбелей, диаметр труб 2 1/2"-4")	buc	20,00	40,20 31,50	804,00 630,00
68	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 150 mm - Cot 90* (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба)	buc	3,00	63,20 25,20	189,60 75,60

1	2	3	4	5	6	7
		для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 150 мм)				
69	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 150 mm - Teu (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 150 мм)	buc	3,00	67,20 25,20	201,60 75,60
70	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 mm (Прокладка готовых воздуховодов из пластин ALP, на стройплощадке, имея периметр сечения 150 мм)	m	4,00	245,54 91,00	982,15 364,00
71	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie-(Grila ventilare interioara rotunda cu reglare)-Круглая внутренняя вентиляционная решетка с регулировкой 190*190)	buc	1,00	176,30 32,35	176,30 32,35
72	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie-(Grila ventilare exterioara rotunda cu reglare)-Круглая вентиляционная решетка с регулировкой 190*190)	buc	1,00	176,30 32,35	176,30 32,35
73	08-03-605-1	Ventilator	buc	1,00	106,70 74,40	106,70 74,40
74	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie-((Grila ventilare pentru usa 48x8 din aluminiu)	buc	1,00	236,30 32,35	236,30 32,35

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 966,70
		Total Ventilarea Inclusiv salariu				2 966,70 1 410,40
		<i>Total</i>	Lei			127 708,41
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			7 427,18
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			9 633,05
		<i>Cheltuieli directe</i>				144 768,64
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			20 991,45
		<i>Total</i>				165 760,09
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			9 945,60
		<i>Total fara TVA</i>				175 705,69
		Total LCM Inclusiv salariu				175 705,69 30 946,60
		2. Retele electrice				
		2.1. Demontari				
75	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	3,00	15,40 15,40	46,20 46,20
76	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16- 35 mmp, montat liber in santuri (Демонтаж электрокабелей, площадью сечения 16-35 мм2, проложенных свободно в штрабах)	m	21,00	12,20 11,20	256,20 235,20
77	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления)	buc	3,00	4,20 4,20	12,60 12,60
		<i>Total</i>	Lei			315,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demontari Inclusiv salariu				315,00 294,00
		2.2. Lucrari				
78	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	0,25	992,28 471,60	248,07 117,90
79	pret piata	Cablu WGng SL 3x2.5	m	25,30	21,00 0,00	531,30 0,00
80	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,15	902,27 404,40	135,34 60,66
81	pret piata	Cablu WGng SL 3x1.5	m	15,00	16,00 0,00	240,00 0,00
82	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,40	8 807,85 2 082,00	3 523,14 832,80
83	pret piata	Tub flexibil d:25mm	m	40,00	4,60 0,00	184,00 0,00
84	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка bipolarных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	4,00	99,92 21,70	399,68 86,80
85	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - iIntrerupator dublu cu diminuaire controlata a luminii(Монтаж однополярных выключателей - Двойной выключатель)	buc	3,00	87,76 21,00	263,28 63,00
86	RpEF13A	Montarea comurilor de iluminat LED cu senzor de miscare de tip PL CLSP15CW (Установка	buc	4,00	372,86 65,80	1 491,44 263,20

1	2	3	4	5	6	7
		светодиодных выключателей освещения с датчиком движения типа PL CLSP15CW)				
87	RpEG05B	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor (Монтаж распределительных электрощитов для квартир, включая подключение к оборудованию, с 2 контурами без счетчика)	buc	1,00	642,00 78,40	642,00 78,40
88	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 16 AC cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 16 AC зануленных- шифр 3130 N)	buc	2,00	106,40 50,40	212,80 100,80
89	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32A cu nul- UZO (Установка выключателей автоматов однополярных -УЗО)	buc	1,00	50,40 50,40	50,40 50,40
90	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a INOX. (Сушилка для рук или автоматический распределитель жидкого мыла, установленные на кирпичные или блочные стены)	buc	1,00	26,54 24,50	26,54 24,50
91	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 50l (Нагреватель воды бытовой (бойлер), нагревающий воду до 70-90 град C, емкостью до 50 л)	buc	1,00	224,00 224,00	224,00 224,00
		<i>Total</i>	Lei			8 171,99
		Total Lucrari Inclusiv salariu				8 171,99 1 902,46
		<i>Total</i>	Lei			8 486,99
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	24 %			527,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			550,04
		<i>Cheltuieli directe</i>				9 564,18
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			1 669,31
		<i>Total</i>				11 233,49
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			674,01
		<i>Total fara TVA</i>				11 907,50
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				11 907,50 2 196,46
		3. Utilaje				
92	pret piata	Boiler electric 50 l de tip Ariston	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
93	pret piata	Uscator de miini 2300W INOX	buc	1,00	4 000,00 0,00	4 000,00 0,00
94	pret piata	UZO2P 16A	buc	1,00	280,00 0,00	280,00 0,00
95	pret piata	Ventilator d:150 30W 350m3/h220Y	buc	1,00	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			9 280,00
		Total Utilaje Inclusiv salariu				9 280,00
		4. Mobilier				
96	pret piata	Masa p/u copii	buc	1,00	3 300,00 0,00	3 300,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 300,00
		Total Mobilier Inclusiv salariu				3 300,00

		Total	Lei			200 193,19
		TVA	20 %			40 038,64
		Total deviz: Inclusiv salariu				240 231,83 33 143,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

ATAS SUD Vest STAS Hincest

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatie blocului sanitar STAS Hincest****Valoarea de deviz 240 231,83 Lei**

Intocmit in prețuri curente 29.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	18,096	60,00	1 085,76
2.	7122050013400	Zidar	h-om	24,120	65,00	1 567,80
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	20,966	65,00	1 362,79
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	107,232	65,00	6 970,08
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,850	65,00	55,25
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,464	65,00	30,16
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,928	65,00	125,32
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	34,272	65,00	2 227,68
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	19,845	65,00	1 289,92
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	37,540	70,00	2 627,80
11.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	9,000	70,00	630,00
12.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,745	70,00	262,15
13.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	5,200	70,00	364,00
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	13,380	70,00	936,60
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	40,867	65,00	2 656,36
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,700	65,00	110,50
17.	7422010060100	Timplar	h-om	34,759	65,00	2 259,33
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,900	60,00	474,00
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,420	60,00	3 325,20
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,368	60,00	142,08
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	77,338	60,00	4 640,28
Total manopera						33 143,06

Materiale:

1.	0123456563	Tub flexibil d:25mm	m	40,000	4,60	184,00
2.	0123456564	Cablu WGng SL 3x1.5	m	15,000	16,00	240,00
3.	012345664	Cablu WGng SL 3x2.5	m	25,300	21,00	531,30
4.	012664	Boiler electric 50l de tip Ariston	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
5.	0126645	Uscator de miini 2300W INOX	buc	1,000	4 000,00	4 000,00

6.	014216640*	Masa p/u copii	buc	1,000	3 300,00	3 300,00
7.	014216645	Ventilator d:I50 30W 350m3/h220Y	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
8.	01426645	UZO2P 16A	buc	1,000	280,00	280,00
9.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,001	55 000,00	55,00
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	30 000,00	30,00
11.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,021	16 000,00	336,00
12.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	0,00	0,00
13.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,420	60,00	25,20
14.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,720	2,20	19,18
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,720	20,00	174,40
16.	1019852	Vopsea	kg	0,008	48,00	0,38
17.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	4,000	250,00	1 000,00
18.	111100010002-0	Intrerupator dublu cu diminuare controlata a luminii	buc	3,000	55,00	165,00
19.	111100010002-4*	Intrerupator 16 AC	buc	2,000	56,00	112,00
20.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,020	330,00	6,60
21.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,662	330,00	1 208,46
22.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,072	330,00	23,76
23.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,189	0,10	0,32
24.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,011	100,00	1,10
25.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	894,860	0,05	44,74
26.	2010237318750	Distantieri	buc	10,200	1,00	10,20
27.	202014296100-0	Placi BCA 600x200x150	m3	0,985	1 000,00	985,00
28.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	5,800	1 500,00	8 700,00
29.	2051142950700	Dibluri	buc	28,160	1,00	28,16
30.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	26,928	1,00	26,93
31.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,434	60,00	26,04
32.	212411735298-3	Folie autoadeziva p/u geamde tip Delfa 34524	m2	3,421	200,00	684,20
33.	2416537343829-0	Amestec "Cemizol 2 EP"	kg	32,640	70,00	2 284,80
34.	2416537343829-1	Silicon sanitar	kg	1,732	450,00	779,40
35.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,518	88,00	133,58
36.	241658610530-3	Grund Acrilic	kg	2,448	86,00	210,53
37.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	16,762	33,00	553,12
38.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	44,00	0,04
39.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	25,116	58,00	1 456,72
40.	24302261000001	Fuga	kg	20,040	22,00	440,88
41.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,428	36,00	51,41
42.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,736	63,00	46,37
43.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,423	5,50	24,33
44.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,270	22,00	5,94
45.	246210611010-0	Adeziv cuie lichide	kg	4,000	120,00	480,00
46.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,989	20,00	139,78
47.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,020	100,00	2,00
48.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	1,400	3,70	5,18
49.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	12,362	0,55	6,80

		"Serpeanca"				
50.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,100	50,00	105,00
51.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	6,000	60,00	360,00
52.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	2,100	25,00	52,50
53.	252110671839-2	Glafuri din mase plastice pentru ferestre-B=35cm	m	1,616	320,00	517,12
54.	252121671705-0	Teava din material plastic 20MM	m	10,200	28,00	285,60
55.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,836	28,00	51,41
56.	252121672016-0	Teava din material plastic pentru canalizare 50MM	m	5,150	40,00	206,00
57.	252121672016-10	Teava din material plastic pentru canalizare 110MM	m	6,180	66,00	407,88
58.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,050	32,00	33,60
59.	252130573400-7	Canal de ventilatie din ALP D150mm	m	4,121	150,00	618,15
60.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	4,000	0,70	2,80
61.	252315671940-0	Mufa din material plastic- 20MM	buc	0,400	2,00	0,80
62.	252315671943-0	Cot din material plastic 20MM	buc	2,000	3,00	6,00
63.	252315671945-0	Teu din material plastic 20MM	buc	2,100	4,00	8,40
64.	252315671946-0	Reductie din material plastic- 20MM	buc	0,400	25,00	10,00
65.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	10,000	22,00	220,00
66.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	38,352	0,80	30,68
67.	252315672103-1	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare -Cot 90* - D150mm	buc	3,000	38,00	114,00
68.	252315672103-2	Teu din material plastic pentru canalizare - D150mm	buc	3,000	42,00	126,00
69.	252315672103-4	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50MM	buc	2,000	22,00	44,00
70.	252315672103-6	Teu din material plastic pentru canalizare 110MM	buc	2,000	34,00	68,00
71.	252315672103-7	Cot 90 pentru canalizare 110mm	buc	1,000	28,00	28,00
72.	252315672103-8	Revizie pentru canalizare 110mm	buc	1,000	36,00	36,00
73.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	3,091	560,00	1 730,96
74.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	51,249	12,00	614,98
75.	262210243800-0	Lavoar de tip Cersanit lalrrar monobloc suspendat Quarterbath crossgrand 500x370x410	buc	3,091	2 400,00	7 418,40
76.	262210244276-0	Vas pt. closet cu sifon interior Cersanit mito eco alimentare inferioara vertical PP	buc	1,060	2 800,00	2 968,00
77.	262210244276-1	Vas pt. closet cu sifon interior -similar Cersanit	buc	1,060	1 700,00	1 802,00
78.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,100	150,00	315,00
79.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	964,099	2,50	2 410,26
80.	2652102100713	Var pasta	m3	0,185	2 500,00	462,50
81.	2652102100737	Var hidratat	kg	3,510	5,00	17,55
82.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	61,222	4,00	244,89
83.	2653102100831	Amestec uscat	kg	332,653	3,00	997,96
84.	26531021008311	Tink	kg	2,576	33,00	85,01
85.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	49,147	4,50	221,16
86.	266111280070-0	Placi sau piscoturi de gresie 1200x600	m2	28,825	550,00	15 853,75
87.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	16,978	200,00	3 395,60

88.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	17,136	44,00	753,98
89.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)-справочно	m3	0,057	0,00	0,00
90.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)-справочно	m3	0,078	0,00	0,00
91.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)-справочно	m3	1,983	0,00	0,00
92.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)-справочно	m3	0,898	0,00	0,00
93.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	210,053	4,00	840,21
94.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	32,595	5,00	162,97
95.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,025	160,00	4,00
96.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	2,610	11,00	28,71
97.	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,000	550,00	550,00
98.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,276	45,00	57,42
99.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	3,400	16,00	54,40
100.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,170	16,00	2,72
101.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	14,998	9,00	134,98
102.	2710703520285	Profil de suport	m	35,904	14,00	502,66
103.	273210364600-0	Oglinzi -Зеркало на стене дл.1000мм	m2	11,000	600,00	6 600,00
104.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,340	35,00	11,90
105.	274312354902-5	Cornier inox	m	21,000	260,00	5 460,00
106.	274312354902-6	Glafuri din aluminiu pentru ferestre-в=25см	m	1,616	240,00	387,84
107.	274616733510-0	Priza tripla	buc	4,080	60,00	244,80
108.	281123630620*	Grila ventilatie interioara cu supara de sens din plastic 190*190 -Внутренняя	buc	1,000	140,00	140,00
109.	281123630620-0	Grila ventilatie exterioara cu supara de sens din plastic 190*190 -Наружная круглая	buc	1,000	140,00	140,00
110.	281123630620-2	Grila ventilare pentru usa 48x8 din aluminiu	buc	1,000	200,00	200,00
111.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	7,000	11,00	77,00
112.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,000	22,00	44,00
113.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	60,669	20,00	1 213,38
114.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,000	2 000,00	4 000,00
115.	281210630804-4	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile-окно Lowe с москитной сеткой	m2	3,141	1 800,00	5 653,80
116.	2873122004100	Plase sudate	kg	34,340	33,00	1 133,22
117.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,493	20,00	9,86

118.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	128,000	0,80	102,40
119.	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	22,351	0,20	4,46
120.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	264,221	0,20	52,84
121.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,000	2,00	16,00
122.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,000	2,00	24,00
123.	2874115837745	Suruburi	buc	4,000	3,00	12,00
124.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	2,100	220,00	462,00
125.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,450	18,00	8,10
126.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,050	120,00	126,00
127.	287511420117-0	Bara fixa ETT-D pentru toaleta Φ32MM ДЛ.=400MM	buc	1,020	450,00	459,00
128.	287511420117-1	Bara fixa ETT-D pentru toaleta Φ32MM ДЛ.=580MM	buc	1,020	600,00	612,00
129.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3,060	100,00	306,00
130.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,060	220,00	673,20
131.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6,120	25,00	153,00
132.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,050	120,00	126,00
133.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	12,240	250,00	3 060,00
134.	2875274204000	Bratara fixare	buc	20,000	3,00	60,00
135.	287527440050-2	Corp de iluminat nat LED cu senzor de miscare de tip pL CLSP I5CW	buc	4,000	300,00	1 200,00
136.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	20,000	2,00	40,00
137.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,256	10,00	12,56
138.	291312420137-0	Baterie amestecatoare pt. pisuar cu dn=1/2"-cu buton temporizator de tip Ferro Presstige Pro 2502	buc	3,000	250,00	750,00
139.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,100	50,00	105,00
140.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,100	50,00	105,00
141.	292412735680-0	Distribuator de sapun lichid INOX	buc	3,060	410,00	1 254,60
142.	3220137315778	Decapant	kg	0,060	100,00	6,00
143.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,000	3,41	6,82
144.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,160	10,00	21,60
145.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,160	10,00	1,60
	4100126202818	Apa	m3	0,240	10,00	2,40

146.						
147.	5009031	Scoabe	10 buc	10,000	22,00	220,00
148.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,123	1 200,00	147,60
149.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,320	35,00	11,20
150.	5009061	Fisa de izolatie	buc	8,880	6,00	53,28
151.	5009070	Racordari	10 buc	0,400	80,00	32,00
152.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	2,000	5,00	10,00
153.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,020	110,00	2,20
154.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,008	100,00	0,80
155.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,124	85,00	10,54
156.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	6,402	10,00	64,02
		Total materiale de construcții				114 410,88

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,181	100,00	18,10
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,160	100,00	716,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,391	10,00	3,91
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,200	500,00	100,00
5.	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,160	10,00	1,60
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,206	120,00	24,72
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,221	10,00	52,21
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,746	10,00	7,46
9.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,028	10,00	10,28
10.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,960	40,00	38,40
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,530	100,00	53,00
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,554	10,00	5,54
13.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,020	10,00	0,20
14.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	1,050	20,00	21,00
15.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,007	10,00	0,07
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,086	10,00	40,86
17.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260	10,00	2,60
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,776	10,00	17,76
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,250	250,00	62,50
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,181	250,00	45,25
		Total utilaje de construcții				1 221,46

Total	Lei	200 193,19
TVA	20 %	40 038,64

Total deviz:

240 231,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect ATAS SUD Vest STAS Hincest

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. LCM				
		1.1. Demolari/Demontari				
1	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей)	m3			241,26 239,26
	7122050013400	Zidar	h-om	0,450	65,00	29,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,500	60,00	210,00
	4100126202818	Apa	m3	0,120	10,00	1,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,080	10,00	0,80
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			26,24 26,24
	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	65,00	13,64
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	60,00	12,60
3	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			11,20 11,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	70,00	11,20
4	TrB05B1-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 40 m (Транспортировка удобных материалов путем переноса, весом более 25 кг, на расстояние 40 м)	t			94,80 94,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,580	60,00	94,80
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 1 км)	t			12,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,050	250,00	12,50
		1.2. Lucrari				
6	CD05C1	Compafimentari din placi 600 x 200 in ziduri cu grosime de 15 cm, fara armare, cu mortar ciment-var M25-Z preparat cu malaxorul pe santier, folosirea armaturii de siguranta OB 37, diam. 6 mm, 1 bara la 0.250 l.00 fiecare	m3			1 528,04 318,50

1	2	3	4	5	6	7
		rind.(Плиты 600 x 200 в стенах с толщина 15 см, без армирования, на цементно-известковом растворе M25-Z готовится с помощью миксера на строительной площадке, используя предохранительная арматура OB 37, диам. 6 мм, 1 пруток на 0.250 l.00 каждом ряду)				
	7122050013400	Zidar	h-om	4,300	65,00	279,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,650	60,00	39,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)-справочно	m3	0,057	0,00	0,00
	202014296100-0	Placi BCA 600x200x150	m3	0,985	1 000,00	985,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,060	2,50	22,65
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,510	5,00	17,55
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,072	330,00	23,76
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,118	10,00	1,18
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	3,400	16,00	54,40
	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	4,000	0,70	2,80
	2874115837745	Suruburi	buc	4,000	3,00	12,00
	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2922140007000	Macara	h-ut	0,180	500,00	90,00
7	RpCJ03B	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50 T (Ремонт известково-цементным раствором марки 50 Т внутренней необработанной штукатурки на кирпичных или бетонных стенах, толщиной 2,5 см)	m2			94,55 57,55
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,590	65,00	38,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,320	60,00	19,20
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)-справочно	m3	0,027	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0023	2 500,00	5,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,033	330,00	10,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	10,00	0,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,980	2,50	19,95
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,003	100,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	10,00	0,02
8	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 1200x600 mm 2 rinduri(Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клею (сухая смесь), размер плиток: 1200*600мм в 2 ряда)	m2			692,25 99,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,650	60,00	99,00
	266111280070-0	Placi sau piscoturi de gresie 1200x600	m2	1,020	550,00	566,61
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,700	4,00	14,95
	24302261000001	Fuga	kg	0,470	22,00	10,44
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,002	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,010	10,00	0,10
9	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din inox (Установка реек на обшивку из нержавеющей стали)	m			295,09 16,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,260	65,00	16,90
	274312354902-5	Cornier inox	m	1,050	260,00	273,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,025	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,001	330,00	0,33
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,000	0,80	4,80
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			101,71 79,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	65,00	79,30
	2653102100831	Ametec uscat	kg	7,140	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra	m2			29,20

1	2	3	4	5	6	7
		de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)				13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	20,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			7,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	33,00	4,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	10,00	0,50
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			40,02
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,75
	4100126202818	Apa	m3	0,001	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			7,40
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	33,00	4,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	10,00	0,50
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			61,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	58,00	23,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,10	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	10,00	0,02
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselelor (Acrilic)(Грунтовка внутренних поверхностей полов "Акрил")	m2			15,35
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	65,00	1,95
	241658610530-3	Grund Acrilic	kg	0,150	86,00	12,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	10,00	0,50
17	IzF31AAplicati v	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Cemizol 2 EP" - 2 straturi: suprafata neteda 2кг/м2 (Гидроизоляция бетонных поверхностей (вертикальных, горизонтальных в т.ч. потолочных) составом "Cemizol 2 EP" за 2 раза: гладкая поверхность)	m2			194,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,500	60,00	30,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,380	65,00	24,70
	2416537343829-0	Amestec "Cemizol 2 EP"	kg	2,000	70,00	140,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	10,00	0,25
18	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg			36,28
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	65,00	1,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	60,00	0,30
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,010	33,00	33,33

1	2	3	4	5	6	7
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	16,00	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	35,00	0,35
	2010237318750	Distantieri	buc	0,300	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	500,00	0,29
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			92,95 45,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,600	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)-справочно	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	330,00	13,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	100,00	1,20
20	CG01A1κ=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять) κ=4	m2			62,34 30,80
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,100	65,00	26,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,020	60,00	4,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)-справочно	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,150	2,50	21,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,007	330,00	9,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	10,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,60
21	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 600 x 600 mm (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь) размером: более 600 x 600 мм)	m2			316,39 71,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,100	65,00	71,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	200,00	208,06
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,400	4,00	25,86
	24302261000001	Fuga	kg	0,410	22,00	9,11
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,003	10,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	10,00	0,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,17
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	10,00	0,63
22	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor (dimensiuni 20x20 mm). cu silicon sanitar (Гидроизоляция трещин, швов, стыков, сопряжений, вводов коммуникаций (размером 20x20 мм), составами "силикон")	m			60,11 15,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,140	65,00	9,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2416537343829-1	Silicon sanitar	kg	0,100	450,00	45,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	10,00	0,01
23	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м)	m2			212,22 114,60
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,910	60,00	114,60
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,050	44,00	46,20
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	9,00	8,27

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520285	Profil de suport	m	2,200	14,00	30,80
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,350	0,80	1,88
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,55	0,42
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	5,50	1,49
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	36,00	3,15
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,650	1,00	1,65
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,190	0,20	3,24
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	10,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	10,00	0,47
24	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti modelul de coordonat cu beneficiarul (Профили литые, заводского изготовления, по стенам внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно)-узор согласовать с инвестором	m			51,18 25,75
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,350	65,00	22,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	60,00	3,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,000	4,00	4,00
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,070	20,00	21,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	10,00	0,02
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			7,40 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	33,00	4,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	10,00	0,50
26	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			61,71 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	58,00	23,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,10	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	10,00	0,02
27	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Bara mobila ETT-K pentru toaleta d:32mm. L:400mm)(Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 1 креплении) -Поручень для туалета ETT-K д:32мм. Д:400мм	buc			487,00 28,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,400	70,00	28,00
	287511420117-0	Bara fixa ETT-D pentru toaleta Ф32мм ДЛ.=400мм	buc	1,000	450,00	459,00
28	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin (Bara mobila ETT-K pentru toaleta d:32mm. L:580mm)(Установка полотенцедержателя никелированного, бакелитового и т.д., на кирпичные или блочные стены, на 1 креплении) -Поручень для туалета ETT-K д:32мм. Д:580мм	buc			640,00 28,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,400	70,00	28,00
	287511420117-1	Bara fixa ETT-D pentru toaleta Ф32мм ДЛ.=580мм	buc	1,000	600,00	612,00
29	CI17AAplic	Placare cu panouri fibrolemnoase, usoare, moi (alcatuite din fibre lemnoase din lemn de pin liate cu lignina), cu o fata din tapet textil din fibre naturale si sintetice (amestec de bumbac, in, viscoza si fibre poliesterice), sau	m2			837,35 129,25

1	2	3	4	5	6	7
		tapet de hirtie, destinate placarilor interioare la pereti si tavane in incaperi cu umiditate normala, montate prin lipire pe suport plane (din lemn, metal, mort de ciment, placi ceramice), ce trebuiesc renovate -(Placare cu oglinzi pe perete, inaltimea 1000мм Облицовка легкими и мягкими плитами ДВП, с лицевой поверхностью из натурального или искусственного шпона или бумажных обоев стен и потолков, в помещениях с нормальной влажностью, приклееными к ровному основанию (из дерева, металла, цементного раствора, керамических плит), которому необходимо обновление) -зеркало на стене дл.1000мм				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,850	65,00	120,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	60,00	9,00
	273210364600-0	Oglinzi -Зеркало на стене дл.1000мм	m2	1,100	600,00	660,00
	246210611010-0	Adeziv cuie lichide	kg	0,400	120,00	48,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	10,00	0,10
30	RpCR31A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor, aplicate pe pereti gletuiti - (Folie autoadeziva p/u geamde tip Delfa34524 (Обои на основе полиэстера, включая установка багет, наклеенные на затертые стены) -Самоклеящаяся пленка для окон тип Delfa34524	m2			281,24 60,99
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,800	65,00	52,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,150	60,00	8,99
	212411735298-3	Folie autoadeziva p/u geamde tip Delfa 34524	m2	1,100	200,00	220,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,025	10,00	0,25
31	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime -exterior (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см) -наружный	m			62,78 52,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	65,00	33,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	60,00	19,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	2,50	3,23
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 500,00	3,58
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)- справочно	m3	0,007	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	330,00	2,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,14
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0015	10,00	0,01
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			7,42 1,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	65,00	1,97
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	33,00	4,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	10,00	0,50
33	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Наружная, толщ.2-3 мм., штукатурка стен смесью "ТИНК")	m2			155,28 79,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	65,00	79,28
	26531021008311	Tink	kg	2,300	33,00	75,90
	4100126202818	Apa	m3	0,004	10,00	0,04
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,006	10,00	0,06
34	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime -Interior (Ремонт внутренней штукатурки вокруг	m			62,78 52,95

1	2	3	4	5	6	7
		дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 25-35 см) -внутренний				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,510	65,00	33,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,330	60,00	19,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,290	2,50	3,23
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	2 500,00	3,58
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-Т(pt.informatie)-справочно	m3	0,007	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	330,00	2,84
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,14
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,00	0,01
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			7,42
						1,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	65,00	1,97
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	33,00	4,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	10,00	0,50
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. (Внутренняя штукатурка стен и перегородок толщиной 5 мм, вручную сухой гипсовой смесью, с ручным приготовлением раствора)	m2			101,68
						79,28
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,220	65,00	79,28
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,140	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	10,00	0,16
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla 160gr/m2 aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj (Разные работы - слой сетки из стекловолокна, применяемый на поверхностях сборных элементов из б.с.а., приклеенный клеем, включая слой заливки)	m2			29,20
						13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,200	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,100	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,150	20,00	3,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			7,42
						1,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	65,00	1,97
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	33,00	4,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	10,00	0,50
39	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			40,01
						35,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,450	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,50	4,74
	4100126202818	Apa	m3	0,001	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	10,00	0,01
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			7,42
						1,97
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	65,00	1,97
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,150	33,00	4,95
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	10,00	0,50
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми	m2			61,71
						35,75

1	2	3	4	5	6	7
		водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	58,00	23,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	4,00	0,24
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,050	0,10	0,01
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	10,00	0,02
		1.3. Timplaria				
42	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m -(Usi din lemn masiv fara sticla, de culoare alba (1.0x2.2m)-2 buc, (0.9x2'0m)- 1buc) cu fumitura AGB cu inchidere pe interior l(Внутренние -Двери из массива дерева без стекла, белые (1,0x2,2м)-2 шт, (0,9x2'0м)-1 шт) с рамой AGB с внутренним замком)	m2			1 632,50 115,75
	7422010060100	Timplar	h-om	1,470	65,00	95,55
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,080	65,00	5,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	60,00	15,00
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,000	1 500,00	1 500,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,085	20,00	1,70
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,450	11,00	4,95
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,220	45,00	9,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
43	RpCP33C	Inlocuirea ferestrelor din mase plastice, cu unul sau mai multe canaturi, avind suprafata peste 2,5 mp- geam Lowe. plasa antimoschit (Замена пластмассовых одностворчатых или многостворчатых окон, площадью более 2,5 м2) -окно Lowe с москитной сеткой	m2			1 891,36 45,10
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,620	65,00	40,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,080	60,00	4,80
	281210630804-4	Ferestre din mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile-окно Lowe с москитной сеткой	m2	1,000	1 800,00	1 817,94
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	3,000	0,20	0,60
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,165	88,00	14,66
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,123	63,00	7,82
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,400	10,00	4,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	10,00	0,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,100	10,00	1,00
44	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice в=35см (Замена откосов на пластмассовых окнах)	m			353,36 28,75
	7422010060100	Timplar	h-om	0,350	65,00	22,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,100	60,00	6,00
	252110671839-2	Glafuri din mase plastice pentru ferestre-в=35см	m	1,000	320,00	323,20
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,000	0,20	0,81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,050	10,00	0,50
45	RpCP35B	Inlocuirea glafurilor la ferestre din aluminiu в=25см (Замена откосов на алюминиевых окнах)	m			275,81 32,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,400	65,00	26,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,100	60,00	6,00
	274312354902-6	Glafuri din aluminiu pentru ferestre-в=25см	m	1,000	240,00	242,40
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,000	0,20	0,81
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	10,00	0,10
	2940520007683	Masina de taiat si gaurit	h-ut	0,050	10,00	0,50
46	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv -(0.5m2 - I buc, 1.5m2 - I buc) (Установка одностворчатых дверей площадью переплета до 7 м2	m2			2 126,09 61,25

1	2	3	4	5	6	7
		включительно, из алюминиевого профиля, включая арматуру и необходимые аксессуары для дверей, на любой кладке, в зданиях высотой до 35 м включительно)				
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	65,00	55,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	60,00	6,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,000	2 000,00	2 000,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,000	0,80	3,20
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	88,00	44,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	63,00	11,03
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,600	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,000	3,41	3,41
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	10,00	0,20
		1.4. Retele apa canalizare				
47	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. -de tip Cersanit lalrrar monobloc suspendat Quarterbath crossgrand 500x370x410 (Умывальник полуфарфоровый, санфарфоровый и т.д., в том числе и для инвалидов, со сливной пластиковой трубой, установленный на кронштейны, прикрепленные к кирпичным или блочным стенам)	buc			2 996,84 129,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,850	70,00	129,50
	262210243800-0	Lavoar de tip Cersanit lalrrar monobloc suspendat Quarterbath crossgrand 500x370x410	buc	1,010	2 400,00	2 472,80
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,000	100,00	102,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,000	220,00	224,40
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,600	28,00	17,14
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,000	25,00	51,00
48	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" cu buton-taimer de tip Ferro Presstise Pro Z50l (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ")	buc			485,50 115,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,650	70,00	115,50
	291312420137-0	Baterie amestecatoare pt. pisuar cu dn=1/2"-cu buton temporizator de tip Ferro Presstige Pro 2502	buc	1,000	250,00	250,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	60,00	120,00
49	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - Cersanit mito eco alimentare inferioara vertical PP(Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)	buc			4 154,85 329,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,700	70,00	329,00
	262210244276-0	Vas pt. closet cu sifon interior Cersanit mito eco alimentare inferioara vertical PP	buc	1,010	2 800,00	2 968,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesorile sale	buc	1,000	150,00	157,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	50,00	52,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	50,00	52,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,000	220,00	231,00
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,000	32,00	33,60
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	50,00	52,50
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,000	120,00	126,00
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,000	120,00	126,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,000	25,00	26,25
50	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din	buc			2 703,25

1	2	3	4	5	6	7
		semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S - Cersanit mito eco alimentare inferioara vertical PP(Унитаз полностью укомплектованный из полуфарфора, санфарфора, в т.ч. для инвалидов, установленный на полу, с бачком на высоте , с внутренним сифоном типа S)				329,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,700	70,00	329,00
	262210244276-1	Vas pt. closet cu sifon interior -similar Cersanit	buc	1,010	1 700,00	1 802,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,000	150,00	157,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,000	50,00	52,50
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,000	50,00	52,50
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,000	220,00	231,00
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,000	50,00	52,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,000	25,00	26,25
51	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R и т.д.) со сварными стыками, в промышленных зданиях, диаметр 20 мм)	m			79,25 21,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,310	70,00	21,70
	252121671705-0	Teava din material plastic 20мм	m	1,020	28,00	28,56
	252315671943-0	Cot din material plastic 20мм	buc	0,200	3,00	0,60
	252315671945-0	Teu din material plastic 20мм	buc	0,210	4,00	0,84
	252315671946-0	Reductie din material plastic- 20мм	buc	0,040	25,00	1,00
	252315671940-0	Mufa din material plastic- 20мм	buc	0,040	2,00	0,08
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,000	22,00	22,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,020	60,00	1,20
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	100,00	0,60
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	100,00	0,20
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	120,00	2,47
52	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 110 мм)	m			91,61 22,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,320	70,00	22,40
	252121672016-10	Teava din material plastic pentru canalizare 110мм	m	1,030	66,00	67,98
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	22,00	0,33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	60,00	0,90
53	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -Teu (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)-тройник	buc			55,27 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	70,00	19,60
	252315672103-6	Teu din material plastic pentru canalizare 110мм	buc	1,000	34,00	34,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	22,00	0,77
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	60,00	0,90
54	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm -Cot 90(Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)-отвод	buc			49,27 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	70,00	19,60
	252315672103-7	Cot 90 pentru canalizare I 10mm	buc	1,000	28,00	28,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	22,00	0,77
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	60,00	0,90

1	2	3	4	5	6	7
55	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - (Revizie(Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 100 мм)-(Revizie	buc			57,27 19,60
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,280	70,00	19,60
	252315672103-8	Revizie pentru canalizare 110mm	buc	1,000	36,00	36,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,035	22,00	0,77
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	60,00	0,90
56	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые трубы (PP, PE, PP-R) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, уложенные снаружи или под полами, диаметр 50 мм)	m			59,51 17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,250	70,00	17,50
	252121672016-0	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,030	40,00	41,20
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	22,00	0,09
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	60,00	0,72
57	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 50 мм)	buc			38,34 15,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,220	70,00	15,40
	252315672103-4	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50mm	buc	1,000	22,00	22,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,010	22,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	60,00	0,72
58	SE59A	Distribuitoar automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a. INOX (Автоматический дозатор жидкого мыла, настенный из кирпича , НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ)	buc			444,74 24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	70,00	24,50
	292412735680-0	Distribuitoar de sapun lichid INOX	buc	1,000	410,00	418,20
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,04
59	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a. (Установка зеркала полукристаллического, с шлифованными краями, размером 400x500x600 мм, на кирпичные или блочные стены)	buc			1 649,49 52,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,750	70,00	52,50
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,010	560,00	576,99
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,000	250,00	1 020,00
		1.5. Retele termice				
60	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare (Снятие радиаторов для устранения)	m2			11,20 11,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,160	70,00	11,20
61	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda (Установка стальных или алюминиевых радиаторов, работающих на горячей воде)	m2			69,78 59,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,850	70,00	59,50
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,050	160,00	8,00
	1714227322940	Cinepa fuioar	kg	0,022	100,00	2,20
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	44,00	0,08
62	RpIE01A	Proba de presiune hidraulica, in vederea	m2			35,30

1	2	3	4	5	6	7
		detectarii defectelor cazanelor de fonta 6-12.5, cazane de otel 6-12 mp (Гидравлическая опрессовка для выявления дефектов существующих котлов, чугунных 6-12,5 м2, стальных 6-12 м2)				33,60
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,480	70,00	33,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	10,00	0,50
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,030	40,00	1,20
63	RpIE02A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a instalatiei de incalzire centrala, executate cu conducte din otel, corpuri de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase de aerisire, avind suprafata de incalzire de pina la 100 mp (Проведение испытаний давлением на герметичность системы центрального отопления, из стальных трубопроводов, отопительных приборов, пластин, распределителей, коллекторов и вентиляционных резервуаров, с площадью обогрева до 100 м2)	m2			31,80 27,30
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,390	70,00	27,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	10,00	0,50
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,100	40,00	4,00
64	RpIE03A	Probe preliminare de dilatare-cantractare a instalatiei de incalzire centrala avind suprafata de incalzire de pina la 100 mp (Предварительные испытания)	m2			29,70 25,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,360	70,00	25,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	10,00	0,50
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,100	40,00	4,00
65	RpIE06A	Spalarea conductelor si instalatiilor interioare de incalzire centrala, cu apa potabila (Промывка внутренних труб и систем центрального отопления питьевой водой)	m2			35,30 24,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,350	70,00	24,50
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,080	10,00	0,80
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,250	40,00	10,00
		1.6. Ventilarea				
66	RCsU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из камня или железобетона толщ. 26 - 50 см)	buc			93,75 93,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,150	65,00	9,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,400	60,00	84,00
67	IC40F	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 2 1/2" - 4", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (Крепления стальных трубопроводов для систем центрального отопления или газа на бетонные стены, с помощью распорных дюбелей, диаметр труб 2 1/2"-4")	buc			40,20 31,50
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,450	70,00	31,50
	2875274204000	Bratara fixe	buc	1,000	3,00	3,00
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	1,000	2,00	2,00
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	22,00	2,20
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,150	10,00	1,50
68	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 150 mm - Cot 90* (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 150 мм)	buc			63,20 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,360	70,00	25,20
	252315672103-1	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru	buc	1,000	38,00	38,00

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare -Cot 90* - D150mm				
69	SB09G	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 150 mm - Teu (Пластиковые соединительные части (PP, PE, PP-R и т.д.) (колено, переходник, двойная муфта, расширительная труба) для канализации, стыкуемые с помощью резиновой прокладки, диаметр 150 мм)	buc			67,20 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,360	70,00	25,20
	252315672103-2	Teu din material plastic pentru canalizare - D150mm	buc	1,000	42,00	42,00
70	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP , gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 mm (Прокладка готовых воздуховодов из пластин ALP, на стройплощадке, имея периметр сечения 150 мм)	m			245,54 91,00
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,300	70,00	91,00
	252130573400-7	Canal de ventilatie din ALP D150mm	m	1,010	150,00	154,54
71	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie-(Grila ventilare interioara rotunda cu reglare)-Круглая внутренняя вентиляционная решетка с регулировкой 190*190)	buc			176,30 32,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	65,00	30,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	60,00	1,80
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	281123630620*	Grila ventilatie interioara cu supapa de sens din plastic 190*190 -Внутренняя	buc	1,000	140,00	140,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,50	1,25
72	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie-(Grila ventilare exterioara rotunda cu reglare)-Круглая вентиляционная решетка с регулировкой 190*190)	buc			176,30 32,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	65,00	30,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	60,00	1,80
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	281123630620-0	Grila ventilatie exterioara cu supapa de sens din plastic 190*190 -Наружная круглая	buc	1,000	140,00	140,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,50	1,25
73	08-03-605-1	Ventilator	buc			106,70 74,40
	1	Muncitor	h-om	1,240	60,00	74,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,020	85,00	1,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,080	100,00	8,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,260	10,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,080	250,00	20,00
74	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie-((Grila ventilare pentru usa 48x8 din aluminiu)	buc			236,30 32,35
	7122050013400	Zidar	h-om	0,470	65,00	30,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	60,00	1,80
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,150	18,00	2,70
	281123630620-2	Grila ventilare pentru usa 48x8 din aluminiu	buc	1,000	200,00	200,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,500	2,50	1,25
		2. Retele electrice				
		2.1. Demontari				
75	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			15,40 15,40

1	2	3	4	5	6	7
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	70,00	15,40
76	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri (Демонтаж электрокабелей, площадью сечения 16-35 мм2, проложенных свободно в штрабах)	m			12,20 11,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,160	70,00	11,20
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,050	20,00	1,00
77	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления)	buc			4,20 4,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060	70,00	4,20
		2.2. Lucrari				
78	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			992,28 471,60
	1	Muncitor	h-om	7,860	60,00	471,60
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,020	48,00	0,96
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	1 200,00	369,60
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	6,00	73,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	110,00	5,72
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	85,00	27,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	100,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	10,00
79	pret piata	Cablu WGng SL 3x2.5	m			21,00 0,00
	012345664	Cablu WGng SL 3x2.5	m	1,000	21,00	21,00
80	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			902,27 404,40
	1	Muncitor	h-om	6,740	60,00	404,40
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	0,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,020	48,00	0,93
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	1 200,00	368,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	35,00	28,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	6,00	73,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	110,00	5,13
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	85,00	13,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	100,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	250,00	5,00
81	pret piata	Cablu WGng SL 3x1.5	m			16,00 0,00
	0123456564	Cablu WGng SL 3x1.5	m	1,000	16,00	16,00
82	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			8 807,85 2 082,00
	1	Muncitor	h-om	34,700	60,00	2 082,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	55 000,00	137,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	30 000,00	75,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	16 000,00	840,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,050	60,00	63,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,800	2,20	47,95
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,800	20,00	436,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,000	250,00	2 500,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,000	22,00	550,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,000	6,00	60,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,000	80,00	80,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,000	5,00	25,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,220	100,00	22,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,900	100,00	1 790,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,440	10,00	44,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,220	250,00	55,00
83	pret piata	Tub flexibil d:25mm	m			4,60
						0,00
	0123456563	Tub flexibil d:25mm	m	1,000	4,60	4,60
84	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			99,92
						21,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	70,00	21,70
	274616733510-0	Priza tripla	buc	1,020	60,00	61,20
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	11,00	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	0,10	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	2,00	4,00
85	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - iIntrerupator dublu cu diminuare controlata a luminii(Монтаж однополярных выключателей - Двойной выключатель)	buc			87,76
						21,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,300	70,00	21,00
	111100010002-0	Intrerupator dublu cu diminuare controlata a luminii	buc	1,000	55,00	55,00
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	11,00	11,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	4,00	0,02
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	3,70	0,74
86	RpEF13A	Montarea comurilor de iluminat LED cu senzor de miscare de tip PL CLSP15CW (Установка светодиодных выключателей освещения с датчиком движения типа PL CLSP15CW)	buc			372,86
						65,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,940	70,00	65,80
	287527440050-2	Corp de iluminat nat LED cu senzor de miscare de tip pL CLSP 15CW	buc	1,000	300,00	300,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	2,00	4,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	4,00	0,32
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	3,70	0,74
87	RpEG05B	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie bloc electric cu 2 circuite fara contor (Монтаж распределительных электрощитов для квартир, включая подключение к оборудованию, с 2 контурами без счетчика)	buc			642,00
						78,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,120	70,00	78,40
	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1,000	550,00	550,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,400	4,00	1,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,030	0,10	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,000	1,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,000	2,00	8,00
88	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 16 AC cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 16 AC зануленных- шифр 3130 N)	buc			106,40 50,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,720	70,00	50,40
	111100010002-4*	Intrerupator 16 AC	buc	1,000	56,00	56,00
89	RpEE15B	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator automat monopolar 32A cu nul- UZO (Установка выключателей автоматов однополярных -УЗО)	buc			50,40 50,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,720	70,00	50,40
90	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a INOX. (Сушилка для рук или автоматический распределитель жидкого мыла, установленные на кирпичные или блочные стены)	buc			26,54 24,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,350	70,00	24,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,000	1,00	2,04
91	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 50l (Нагреватель воды бытовой (бойлер), нагревающий воду до 70-90 град C, емкостью до 50 л)	buc			224,00 224,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,200	70,00	224,00
		3. Utilaje				
92	pret piata	Boiler electric 50 l de tip Ariston	buc			2 500,00 0,00
	012664	Boiler electric 50l de tip Ariston	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
93	pret piata	Uscator de miini 2300W INOX	buc			4 000,00 0,00
	0126645	Uscator de miini 2300W INOX	buc	1,000	4 000,00	4 000,00
94	pret piata	UZO2P 16A	buc			280,00 0,00
	01426645	UZO2P 16A	buc	1,000	280,00	280,00
95	pret piata	Ventilator d:I50 30W 350m3/h220Y	buc			2 500,00 0,00
	014216645	Ventilator d:I50 30W 350m3/h220Y	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
		4. Mobilier				
96	pret piata	Masa p/u copii	buc			3 300,00 0,00
	014216640*	Masa p/u copii	buc	1,000	3 300,00	3 300,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.